
Marque :
Modèle :
Kilométrage :
Carburant :
N° de série : 
Immatriculation : 
Date de MEC :
Charge Utile :
Longueur :
Largeur :
Équipement :

ISUZU
R7075

154 540 km
Gasoil

JAAN1R75L67100187
DN-370-PK
25/08/2006

3.2T
5.60M
2.11M

PROVENCEBENNE

Commentaires : Contrôle technique et limiteur OK. Entretien OK. VGP
valable jusqu’au 25/12/2024. Pneus avant et arrière OK.

Prix HT:
TVA 20%:
Prix TTC :

15 000€
3 000€

18 000€


